Humilitas hōis
Et c. 1. 1.

inhabunt De c. 1. 1. 1. Et sicut humilitas q̄ dicit̄ ad p̄t̄
uirtut̄ dicit̄ Et c. 1. 1. 1. et cū ligat̄ oip̄t̄ maḡ q̄ uirt̄ humilitas
cū dei m̄uip̄t̄ tā facit̄ se inclināt Et c. 1. 1. 1.

De c. 1. 1. 1. et humilitas cōdit̄ sū rōm̄ tua Qui ip̄i uult ē cōp̄t̄
de et habitaculum p̄t̄ sanctū cōdit̄ sū et diligētia cōstruēdū
sū uirtut̄ humilitas. Ip̄a nā ē q̄ p̄t̄at̄ locū dicit̄ cū et
gōe p̄t̄ sanctū p̄t̄ q̄ dicit̄ Aug. Quō sū a t̄ore sibi
manuōs. tato sū diligētia p̄t̄m̄. q̄ sic aq̄ cōp̄t̄ ad uallō

e... sicut medicamentum quid igitur intumescent. O homo pollis
 motuana quid ex pendeis. O samies fetida quid est lang. p...
 aptus est humilis et tu superbus. caput humile et mēbra sibi. h. iij.
 Et ex humilitate videtur intumescere sic nonnulli sunt se peiores asserunt
 ultra quod sunt. vel nō cogere virtutes celantes. Unde Aug. Cum
 humilitas cō mēbris si nō erat peior. Aug. mēbris
 effertur pō nō ita auerit arrogantia ut veritas relinquitur.
 Et h. c. Incantati sunt humiles qui se mēdando illaqueant. dū
 arrogant vultū pmo mēdando superbiunt qui cō vicitatē se a
 rigunt. quā relinquitur. qui enim mēti cogere vera bō a se
 loquunt. tātō magis humilitate Aug. q̄to ut vici peior. Aug. p̄m
 humilis nō fuerit qm̄ emula de vicitatē cō falsos aptos totū
 se discipulis fortis gesta narrant. q̄ nimis viciū nūq̄ ef
 fert si abscondit. Aug. vniū p̄dicitur p̄uale p̄missi h. iij.
Et si aq̄. nō q̄ humilitas vera tā riget p̄ simplici amib. lūy
 hō e q̄ reputat se dū viliore. Et h. cogitat se hūc aliq̄ dō vici
 q̄ ali nō hūc tātō magis dū in se viliore cogitans q̄ si dū talia
 aliq̄ dō q̄ p̄ioris dō effert q̄ vici e vici p̄ se cōfirmat
 viliore dū b̄ et magis ingrātum. Aug. p̄mptā alioy obrepa
 tur em vera humilitate dū dō q̄ p̄ cā loq̄m̄ sublimē effugiet
 et in p̄ obia nō dimitit. Aug. vera humilitas facit ut quisq̄ ma
 gis aliq̄ de se credat q̄ sibi ipi. q̄ si se meliore aliq̄ nō cōdet
 neq̄ alioy cōsilia sūc deliberationi p̄ponit. Aug. h. vera
 in oī dubio q̄ potius dū aliq̄ eā q̄ sūc opinionis p̄ q̄ aliq̄
 q̄ q̄ dū q̄ humilitas e vt dona dū q̄ in se h̄ abscondat et p̄
 bō viliem ab eō demonstrat nisi inq̄m̄ honor dū et bō
 aliud q̄q̄. Aug. nō est humilitas q̄ p̄ salute p̄pini et ad dū
 atq̄q̄ aūq̄ p̄p̄t dū et p̄dūre dō dū que h̄ sic dū
 facit q̄ dū mēti. Aug. lūcra lūp vā r̄ // Non tamē deb̄
 magis vilesse in apparetia q̄ impotet dū dū sua et q̄ h̄q̄
 respectu illorū dū quibus vūnt. Aug. sic potius est superbio
 q̄ humilitas. h. d. c. quisquis reb̄ i. p̄m.